oÉu L9:G-r3(. r,

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINCA - CE

lr \r \\ri,, r)\, 1)lirr\rl

CAMÂ?.1 ML \ICIPÂL DT ITAITINGÂ
o 5 c.1Ç 7 d.,! E r, To LEGtsLATtvo

APROVADO
E[1 VoTqaac a:i]cA

a,/
i,-S:crs;3' 3 =

REQUERIMENTO NO. 458/2023

REQUER REÂJUSTE SAL/ARIAL PARA OS

CONSELHEIROS TUTETARES DO

MUNICÍPIO DE ITAITINGA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do ínandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER REÀ'USTE SALARTAL PARA OS CONSELHETROS TUTETÂRES DO MUNICíP]o DE

ITAITINGÀ

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a solicitação, Pois seria um benefícios para todos os profissionais da

area.

Nestes teÍmos,

Pede deferimento

SALA DAs SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 02 DE

SETEMBRO DE2023.

Atenciosamente,

IEAN SAMPAIO
r (a) LEANDRO DO POPIA

Ruo Jonor Alve3 gorboro,25 - Âniônio líigu€l I cEP 61.881-128 - ttoitingo/cê

L- l wwlY collrotoilolt